
Jäsentiedote toukokuu 2024

Arvoisa OAJ Jyväskylän jäsen,
löydät kevään viimeisestä jäsentiedotteesta ohjeita mm. kesän varalle sekä
henkilömuutoksista edunvalvonnan saralla 1.8.2024 alkaen. Iloista kesän odotusta ja kesää!

Ajankohtaista edunvalvonnasta
Pitkäaikainen pääluottamusmies Petri Kääriäinen jää ansaitusti eläkkeelle 1.8.2024. Suuri
kiitos ja onnea Petrille! Yhdistyksen puheenjohtaja ja alakoulujen luottamusmies Johanna
Kämäräinen muuttaa kesällä Lappiin ja irtisanoutuu Jyväskylän kaupungin palveluksesta.
Yhdistyksen varapuheenjohtajat Stig Rönnkvist ja Anna Roikonen hoitavat puheenjohtajan
tehtävää syksyn ajan. Vuosikokous valitsee uuden puheenjohtajan.

Jyväskylän kaupungin luottamusmiehet 1.8.2024 alkaen:
● pääluottamusmies Turo Pakka
● varapääluottamusmies Stig Rönnkvist
● varhaiskasvatuksen luottamusmies Katri Lamberg (neljä päivää toimistolla)

○ varaluottamusmies Susan Hellden-Paavola
● alakoulujen luottamusmiehet:

○ Anna Pitkänen (toimistolla yksi päivä ja kolme tuntia)
○ Helinä Viitasaari
○ Olli Saarikoski

● yläkoulujen luottamusmiehet:
○ Anu Turunen-Paloniemi (vanhempainvapaakysymykset)
○ Mari Blommendahl

● Ajantasaiset luottamusmiesten yhteystiedot löydät yhdistyksen nettisivuilta.

Paikallisneuvottelut
Neuvottelut saatiin yksimielisinä päätökseen järjestely- ja kehittämiserästä 30.4.2024.
Korotuksia on tulossa kaikille opettajaryhmille ja esihenkilöille ja ne tulevat maksuun
takautuvasti viimeistään elokuussa 2024.

Opettajan tehtävistä kertauksena
● Lääkehoito ei kuulu opettajan tehtäviin varhaiskasvatuksessa tai perusopetuksessa.

○ Potilasvahinkovakuutus ei ole voimassa, jos joku muu kuin terveydenhuollon
ammattilainen antaa lääkehoitoa.

● Siivoustyöt eivät kuulu opettajan tehtäviin.
● Muuttotyöt eivät kuulu opettajan tehtäviin. Jos niistä kuitenkin yhdessä sovitaan,

pitää ylimääräisestä työstä maksaa erillinen korvaus.
● Opiskelijanohjauspalkkiot

○ Vaka-opettajaopiskelijoiden ohjauksesta kuuluu saada kertapalkkiona
ohjauspalkkio 50€. Ohjauspalkkio maksetaan, kun ohjaussuhde kestää 30
kalenteripäivää (täyttyy vakaopiskelijoiden molemmista harjoitteluista).
Linjaus on ollut voimassa 1.1.2023 alkaen. Mikäli epäilet jääneesi ilman

https://peda.net/id/0525e9169
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ohjauspalkkiota, selvitä asia ensin esihenkilösi kanssa ja tarvittaessa ota
yhteyttä luottamusmieheen.

● Ys-aika
○ Peruskoulun opettaja: seuraathan yhteissuunnitteluaikaasi, sillä sitä voi olla

maksimissaan 120 tuntia lukuvuodessa. Syyslukukauden alussa on hyvä
aloittaa kirjanpito käytetystä ys-ajasta esim. OAJ:n Vipu-työkalun avulla.
YS-aika tulee myös suunnitella lukuvuoden alussa - tästä koulun rehtorin
tulee huolehtia.

○ Juttele esihenkilösi kanssa heti, mikäli vaikuttaa siltä, ettei ys-aikasi tule
riittämään.

Ohjeita
Kesällä työttömäksi? Lakimuutokset vaikuttavat suuresti
jo ensi kesän työttömien tilanteeseen. Jos olet jäämässä
työttömäksi osallistu webinaariin 7.5. klo 17-18.30 tai käy
tutustumassa näihin lakimuutoksiin: https://opetusjatiede.fi/

Sairausloma kesällä
OAJ Jyväskylän nettisivuilta löydät ohjeet, mikäli sairastut
kesällä.

Vanhempainvapaat
Vapaiden hakemiseen liittyy liuta monimutkaisia ohjeita.
Muistathan laittaa hakemuksiin aina tiedon lasketusta
ajasta tai lapsen syntymäajasta. Anu Turunen-Paloniemi
osaa vastata mahdollisiin kysymyksiisi parhaiten.

Kevätkaraoke 8.5.2024
Tule laulamaan kevät ja alkava kesä tervetulleeksi Bar Helmeen
keskiviikkona 8.5.2024 klo 19-21! Vaikka ilmoittautuminen on jo
sulkeutunut, etkä olisi ilmoittautunut, niin pääset sisälle näyttämällä
OAJ:n jäsenkortista kohtaa OAJ Jyväskylä. Pienet suolapalat on
mitoitettu ilmoittautuneiden mukaan, mutta baaritiski ja karaokejono
ovat muillekin jäsenillemme auki yksityistilaisuuden ajan.

Lukuvuoden avajaiset ke 21.8.2024 klo 17-20 rantalentopalloillen
Aikaisempina vuosina on potkaistu ja soudettu lukuvuosi
käyntiin haasteotteluissa päätöksentekijöitä vastaan.
Tänä vuonna vuorossa on beachvolley eli rantalentopallo
ja paikkana Tuomiojärven rannan rantalentopallokentät.
Voit tulla opettelemaan lajin saloja kannustavien ja
osaavien opettajien käsissä, ilmoittautua oman
joukkueen kera haastamaan muita opejoukkueita,

https://opetusjatiede.fi/webinaari/
https://opetusjatiede.fi/
https://peda.net/id/c3cbee9edb3
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vain kannustamaan tai jopa haastamaan päätöksentekijät illan viimeisessä,
näyttävässä haastepelissä. Pelaamisen ohessa on aiempien vuosien tapaan tavoitteena
keskustella päättäjien kanssa kaupungin kasvun ja oppimisen palveluiden tilanteesta teidän
kaikkien opettajien näkökulmasta. Pelit pelataan 4 vs. 4 -kokoonpanoilla, mutta kuitenkin
rennolla mielellä. Ilmoittaudu tästä.

Haasteottelun kiertopalkinto “Kiinni veti” on viettänyt lukuvuoden Palokan yhtenäiskoululla.
Polttava kysymys onkin, palaako patsas jäsenistön iloksi jollekin työpaikalle vai siirtyykö se
kaupunginjohtajan työhuoneeseen seuraavaksi vuodeksi? Ole mukana vaikuttamassa!

Opekuoro Opeda
Opeda on tyhy-kuoro kaikille OAJ Jyväskylän jäsenille. Luvassa on laulua, naurua ja
kollegoihin tutustumista. Ensi lukuvuonna kuoro harjoittelee Suvi Airaksisen johdolla
keskiviikkoisin klo 18.00-19.30 Puistokoulun ruokalassa. Ilmoittautumisen ja lisätiedot löydät
täältä.

Syksylle suunniteltua
Syyskuussa järjestämme yhdessä Varhaiskasvatuksen Opettajien
Liiton kanssa Valtakunnalliset Varhaiskasvatuksen Opettajien
Päivät 21.-22.9. Paviljongissa. Ilmoittautuminen on avoinna:
https://varhaiskasvatuksenopettajapaivat.fi
Päiville osallistuvat Jyväskylän kaupungin varhaiskasvatuksen
opettajat saavat korvaukseksi ylimääräisen vapaapäivän, lue
tarkemmat ohjeet päiväkodin yhteysopettajan välittämästä
viestistä.

Tyhy-ryhmän terveiset
Kuulemme mielellämme jäsentemme toiveita tyhy-toimintaan liittyen. Syksyllä 2024
Tyhy-ryhmän vetäjänä jatkaa Silja Heinonen Anna Pitkäsen siirtyessä
luottamusmiestehtävien pariin. Syksylle on jo kaavailtu mm. houkuttelevaa
vuosikokoustapahtumaa sekä edunvalvonnallisia iltoja.

Vuosikokous pidetään syksyllä
Vuosikokous valitsee uuden puheenjohtajan sekä hallituksen erovuoroisten jäsenten ja
varajäsenten tilalle uudet. Lisäksi vuosikokouksessa päätetään mm. toimintasuunnitelmasta
ja budjetista. Hallituksessa on ollut esillä asia, jota ei OAJ JKL:n tai JOAY:n lähihistoriasta
löydy eli jäsenmaksun nostaminen. Tämän hetkisellä jäsenmaksulla toimintaamme on
jouduttu supistamaan ja omavastuuosuuksia erilaisissa tapahtumissa nostamaan. Onko
tämä jatkossakin suunta vai päätyykö vuosikokous nostamaan jäsenmaksua? Seuraa
yhdistyksen viestintää ja ole mukana päättämässä!

https://peda.net/id/251cc20c008
https://forms.office.com/e/n2jqvRguHE
https://varhaiskasvatuksenopettajapaivat.fi


Jäsentiedote toukokuu 2024

HUOM! Muistathan, että ilmoittautuminen kaikkiin tapahtumiin on sitova. Yllättävän esteen
koittaessa peruuta ilmoittautumisesi (yhteyshenkilöt peruutuksia varten löytyvät kunkin
tapahtuman Pedanet-ilmoittautumissivuilta). Tarkistathan lisäksi ilmoittautuessasi
sähköpostiosoitteesi. Emme tavoita sinua, mikäli osoitteessasi on kirjoitusvirhe tai vanha
muoto. Tervetuloa mukaan!

Kiitos ja näkemisiin!
Jatkossakin sähköpostit yhdistyksen osalta kannattaa suunnata: oajjkl@gmail.com
-osoitteeseen. Lisäksi OAJ Jyväskylän puhelin 050 556 7422 palvelee Sinua edelleen,
vaikka loma-ajat ja viikonloput se onkin pääsääntöisesti kiinni.

Kiitos yhteisistä antoisista, mutta myös
työntäyteisistä vuosista juuri Sinulle! Tätä työtä
olen jaksanut tehdä juuri Sinun vuoksesi ja
yhteisen hyvän eteen. Olen kiitollinen kaikista
ihmisistä, kokemuksista sekä luottamuksesta,
jonka olen tämän pestin hoitamiseen saanut.
Hyvillä mielin jätän puheenjohtajan pestin
osaavien Anna- ja Stig-varapuheenjohtajien
käsiin. Vaikka olen aina tehnyt toisten eteen
asioita, tuli nyt tilanne, jossa omat unelmani
veivät pidemmän korren. Nyt suuntana on siis
pohjoinen. Mikäli ikinä Lappiin päädyt, niin minut
löytää tuntureiden lisäksi Inarin kunnasta Ivalon
uudesta koulukeskus Kaarteesta.

Ihanaa kesää ja kaikkea hyvää tulevaan! t. Johanna Kämäräinen

OAJ Jyväskylän hallitus kiittää lämpimästi yhdistyksemme ensimmäistä puheenjohtajaa
laivan luotsaamisesta. Olet ollut rakentamassa meille Jyväskylään kaupungin opettajien
yhteistä yhdistystä. Olet johdattanut meidät läpi lakkojen ja tiukkojen talousneuvotteluiden.
Tästä on meidän hyvä jatkaa, kun pohja on ammattitaidolla ja asianmukaisesti valettu.
Lempeitä tuulia Lapin seikkailuihin!

OAJ Jyväskylän hallituksen puolesta
Anna Roikonen, 1.varapuheenjohtaja
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